
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Despacho n.º 510/2004 de 6 de Julho de 2004

Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 1.º, na alínea c) do n.º 2 do artigo 3.º, no artigo 8.º e no artigo
12.º, todos do Decreto Regulamentar Regional n.º 14/98/A, de 13 de Maio, em articulação com o
estabelecido no n.º 3 do artigo 21º, no n.º 1 do artigo 23º e no artigo 24º, todos da Lei n.º 2/2004, de 15 de
Janeiro, diploma que aprova o estatuto do pessoal dirigente dos serviços e organismos da administração
central, regional e local do Estado, e sob proposta da Directora Regional das Comunidades, determino:

A renovação da comissão de serviço, por três anos, da Assessora Principal do quadro da Direcção
Regional das Comunidades, Rosa Maria Pimentel Cassiano, no cargo de Coordenadora do Gabinete de
Integração Social (GIS), a partir do dia 1 de Junho de 2004, cargo para que foi nomeada por meu
despacho publicado no Jornal Oficial n.º 36, II Série, de 4 de Setembro de 2001.

12 de Fevereiro de 2004. - O Presidente do Governo Regional, Carlos Manuel Martins do Vale César.


